## Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

re. Sed solum iudicio et dispositione dei. Secundum illud apostoli ad Hebreos. iij. Nemo assumit sibi honorum. Sed qui vocatur a deo tanquam aaron. Potest tamen quis licet appetere se esse dignum prelatone vel opere boni prelati: qui bus debemus honor. De quo etiam ait sanctus Thomas. secunda. iiij. q. xviii. v. Contingit locum superiorem appetere propriam altitudinem gradus: ad quem sequitur reverentia honoris et sufficiencia temporalium. Sed hoc modo appetere illicitum est: Si pertinet ad cupiditatem et ambitionem. Sed appetere proximis prodesse est per se laudabile quod presumptuosum esse videatur ex aliquis precesser appetat. Ad hoc quod subditis proficit: potest tamquam absque presumptione quilibet talia opera facere. Si conigerit cum in talis officio esse. Hec sanctus Thomas. Item Bonaventura sic ait. Moderno tempore regimur periculosa sunt cetera utrum. Unde Gregorius. Sciant ergo prelati quod si prouesse aliquid perpetrant quod tot moribus digni sunt: quod exempla perditionis ad subditos transmittunt. Talis enim debet esse prelaus in modis sanctitate. in discretione: et strenuitate: quod compunctione ipsius ceteri merito greci dicantur. Si iterum fuit Gregorium. Non debet homo ducatur super seipsum qui nescit homines bene vivendo preire. Unde Hugo de sancto victore. Superiores omnem iustitiam debent implere: qui necessario babent omnem iustitiam docere: ut eorum exemplo subditi distanter qualiter vivere debeant. Corripier inquietos: consoletur pusillanimos: suscipiet infirmos: patiens sit: ad omnes secundum formam apostoli dicentis. Argue. Increpa. Obscra. miscens temporibus tempora: et terroribus blandimenta. Unde sanctus Bonaventura sic ait. Prelatus siue quilibet curatus: qui habet regere populum: debet in suo officio esse sollicitus. Ut subiectos suos per bonum exemplum ad facendum allicit: per frequentem doctrinam informet: per disciplinam et iustitiam corrigat et compescat. Et per beneficia sustentet: Per orationes adiuuet: per conscientiam